國立中山大學碩博士班招生委員會 公告
發文日期：中華民國 100 年 5 月 13 日

發文字號：中(100)教發字第  217 號

主旨：本校 100 學年度博士班招生考試，成績業經評定，茲將錄取名

單公告於后：（正取生依應考證號碼排序，備取生由左至右，由

上至下依名次排序）

中國文學系博士班

 正取 玖名

    葉書含(511100003) 王麗雅(511100004) 盧秀仁(511100005)

    吳美嫺(511100006) 吳軒毅(511100007) 辛佩青(511100008)

    施曉筠(511100009) 曾東元(511100011) 張經科(511100013)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

外國語文學系博士班

    <<無人報考>>

 1

生物科學系博士班

 甲組 正取 陸名

    蔡依倫(521110001) 陳麗華(521110002) 廖惠德(521110003)

    蔣安仁(521110004) 崔冠濠(521110005) 鍾昇穎(521110006)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 乙組 正取 肆名

    張君宇(521120001) 謝宗錞(521120002) 王舒右(521120003)

    沈哲宇(521120004)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 丙組 正取 貳名

    梁家源(521130001) 周常恩(521130002)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

化學系博士班

 正取 壹名

    蘇 鴻(522100001)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

物理學系博士班

 正取 玖名

    吳雨衡(523100001) 曾國(523100002) 董 弈(523100003)

    林京(523100004) 施敏權(523100005) 楊振祈(523100006)

    林雨樵(523100008) 林佑璁(523100009) 蘇汶元(523100010)

 2

應用數學系博士班

 甲組 正取 貳名

    邱海唐(524110002) 鄭文豪(524110003)

 乙組

   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 丙組 正取 壹名

    吳希淳(524130001)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

生物醫學研究所博士班

 甲組 正取 參名

    林文瑋(525110001) 周文敏(525110002) 徐郁翔(525110003)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 乙組 正取 壹名

    鄭錦昌(525120001)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 3

電機工程學系博士班

 甲組 正取 參名

    施維哲(531110001) 鄒安傑(531110002) 張欽貴(531110003)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 乙組 正取 參名

    張皓欽(531120001) 吳尚林(531120002) 王安國(531120003)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 丙組 正取 壹名

    陳瑞仁(531130001)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 丁組 正取 貳名

    葉志杰(531140001) 趙志(531140003)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 戊組 正取 肆名

    林暐(531150001) 陳麗如(531150002) 喬德風(531150003)

    陳長宏(531150004)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 己組

   <<無人報考>>

 庚組 正取 貳名

    盧文哲(531170001) 宋子樵(531170002)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 4

環境工程研究所博士班

 正取 捌名

    吳亞臻(533100001) 黃威翔(533100002) 楊博名(533100003)

    鄭任軒(533100004) 許藝騰(533100006) 盧俊中(533100009)

    鄭景智(533100010) 楊文彬(533100012)

 備取 肆名

    張志豪(533100005) 葉崇偉(533100008) 林明(533100007)

    歐力維(533100011)

資訊工程學系博士班

 正取 壹拾伍名

    陳良弼(534100001) 張萬餘(534100002) 翁若綿(534100003)

    張淵琮(534100004) 李迦恩(534100005) 詹宗晏(534100006)

    張鈞彥(534100007) 陳惜寒(534100011) 甘博平(534100013)

    林義貴(534100015) 李文禮(534100017) 胡開程(534100018)

    蔡孟璇(534100020) 鄭敦維(534100021) 邱敬捷(534100022)

 備取 捌名

    邱菊添(534100012) 李奇奎(534100009) 紀萬益(534100008)

    嚴康寧(534100019) 周洸本(534100023) 曾冠樺(534100010)

    黃偉銘(534100016) 王祥宇(534100014)

光電工程學系博士班

 正取 柒名

    鍾凱鈞(535100001) 陳柏瑋(535100002) 蘇育萱(535100003)

    許妗黛(535100004) 黃詣強(535100005) 陳瑞仁(535100006)

    郭祐禎(535100007)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 5

通訊工程研究所博士班

 正取 貳名

    吳旻剛(537100001) 李文泰(537100002)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

機械與機電工程學系博士班

 甲組 正取 壹名

    蔣鎮宇(538110001)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 乙組 正取 壹名

    呂盈緒(538120002)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 丙組

   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 丁組 正取 貳名

    黃惟泰(538140001) 施奕維(538140002)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 戊組

   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 6

材料與光電科學學系博士班

 正取 壹拾名

    莊翔嵐(539100001) 徐瑋志(539100002) 李東曄(539100003)

    李政樺(539100005) 許瓊文(539100006) 洪健育(539100007)

    許育維(539100008) 羅茂菁(539100009) 包智新(539100010)

    魏伶容(539100011)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

企業管理學系博士班

 正取 壹拾柒名

    莊琇惠(541100001) 呂春輝(541100002) 簡逢陞(541100006)

    傅珮雯(541100007) 蔡國揚(541100009) 鄭茵文(541100010)

    鄭瑋玲(541100013) 潘佳宜(541100014) 王福寧(541100015)

    陳志達(541100016) 林育菁(541100019) 蕭偉文(541100022)

    陳怡君(541100025) 陳明楨(541100027) 邱 哲(541100028)

    李至昱(541100037) 簡珮瑜(541100039)

 備取 參名

    何建韋(541100031) 張淑禎(541100005) 林佳成(541100034)

資訊管理學系博士班

 正取 捌名

    紀永昌(542100002) 張善霖(542100004) 徐振德(542100005)

    尤柄文(542100006) 楊雅惠(542100008) 洪郁雯(542100009)

    吳婉寧(542100012) 賴佳吟(542100015)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 7

財務管理學系博士班

 正取 肆名

    吳韻玲(543100001) 夏韶憶(543100003) 卓孟瑾(543100004)

    莊逸偉(543100005)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

公共事務管理研究所博士班

 甲組 正取 伍名 (增額壹名，由丙組流入)

    黃添源(544110001) 黃柏霖(544110003) 孫榮平(544110004)

    鄭博宇(544110008) 黃建民(544110012)

    備取 參名

    周威同(544110010) 林憲政(544110009) 王瑞祥(544110002)

 乙組 正取 壹名

    陳玉慧(544120001)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 丙組 (缺額壹名，流用至甲組)

   <<無人報考>>

 8

人力資源管理研究所博士班

 甲組 正取 貳名 (缺額貳名，流用至乙組)

    林思吟(545110001) 吳慈榕(545110002)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 乙組 正取 伍名 (增額貳名，由甲組流入)

    黃明典(545120001) 王翊安(545120002) 簡睿清(545120005)

    林慧菁(545120006) 李 坤(545120007)

    備取 壹名

    何佳芳(545120008)

海洋生物研究所博士班

    <<無人報考>>

海洋生物科技暨資源學系博士班

 正取 壹拾名

    石界智(552100001) 洪翰君(552100002) 劉文生(552100003)

    黃鴻儒(552100004) 王怡誠(552100005) 謝晉文(552100006)

    林貴堂(552100007) 馮健瑋(552100009) 王志強(552100011)

    陳志成(552100012)

海洋地質及化學研究所博士班

 正取 貳名

    徐堂家(553100001) 施詠嚴(553100002)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 9

海洋環境及工程學系博士班

 甲組 正取 參名

    鍾育仁(559110001) 郭龍喜(559110002) 黃文龍(559110003)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 乙組 (缺額參名，流用至丙組)

   <<無人報考>>

 丙組 正取 陸名 (增額參名，由乙組流入)

    陳 馨(559130001) 曹庭榮(559130003) 吳韋興(559130004)

    沈政翰(559130005) 紀佳法(559130007) 黃昭欽(559130008)

海洋生物科技博士學位學程

 正取 壹拾名

    洪翰君(567100001) 鍾進霖(567100002) 吳健慶(567100003)

    李蠻剛(567100004) 施雅繐(567100005) 黃仕聰(567100006)

    王曼瑩(567100007) 李伯倫(567100008) 馮健瑋(567100012)

    許媛婷(567100013)

 備取 壹名

    李明璇(567100009)

 10

中國與亞太區域研究所博士班

 甲組 正取 肆名

    萬維鈞(500110005) 王翠霞(500110006) 黃子堯(500110008)

    曹益愷(500110009)

    備取 肆名

    王志鵬(500110002) 周德富(500110003) 陳憶綾(500110001)

    林本長(500110007)

 乙組 正取 肆名

    洪柏智(500120001) 林盟凱(500120002) 陳彥彰(500120003)

    石代維(500120004)

 丙組 正取 肆名

    張 震(500130002) 楊婉莉(500130003) 楊凱甯(500130004)

    黃燦堂(500130010)

    備取 參名

    黃國昌(500130008) 馬翠華(500130006) 丁秀麗(500130007)

政治學研究所博士班

 甲組

   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 乙組 正取 貳名

    陳姿琍(501120001) 丘偉國(501120002)

 11

 12

教育研究所博士班

 甲組 正取 伍名

    陳繼成(504110002) 朱怡菁(504110006) 黃巧綾(504110008)

    邱緗伶(504110019) 盧雅琪(504110022)

    備取 肆名

    謝佳諺(504110009) 林昆輝(504110005) 蔡鎮宇(504110010)

    陳靖文(504110007)

 乙組 正取 貳名

    梁家銘(504120004) 洪蓉宜(504120011)

    備取 參名

    鄭企傑(504120008) 王承平(504120007) 郭世文(504120003)

 丙組 正取 參名

    莊 晨(504130002) 李佳璇(504130007) 徐振德(504130009)

    備取 肆名

    王靖雅(504130011) 李俊毅(504130014) 黃庭玫(504130003)

    簡瑞榮(504130008)